PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

          CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    bomsucessolicita@outlook.com

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 057/2018 – PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2018
OBJETO: Aquisição de um conjunto coletor de recicláveis composto por um
caminhão novo, 4x2, PBT mínimo de 10.000kg e CMT mínimo de 11.500kg, motor
diesel 04 cilindros, potência mínima de 155 cv, equipado com coletor de resíduos
recicláveis e/ou orgânicos, de acordo com as especificações detalhadas
constantes no anexo I (termo de referência) do edital, em acordo com o convênio
186/2017 - Programa de Coleta Seletiva do Instituto das Águas do Paraná,
atendendo as diretrizes definidas na Política Nacional de Resíduos Sólidos,
através da Lei Federal nº 12.305/2010, conforme itens de descrição constante no
Termo de Referência – ANEXO I que compõe o presente edital.

O Pregoeiro do Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, Sr. Faiéd
Rezende da Silva, torna público, para conhecimento dos interessados, que o
certame acima referenciado deflagrou-se DESERTO, face a ausência total de
interessados.

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO – PR, 18 de maio de 2018.

Faiéd Rezende da Silva
Pregoeiro

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2018 às 22:01:56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-05-18T22:01:56-0300